

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на система протипожежного захисту
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № КІ230825-01-СПС

Кошторисна вартість 203,823 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04187 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,288 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-2	Монтаж блоку базового на 16 променів приймально-контрольного пожежного	шт	1	5726,02	1,67	5726	5542	2	60,8000	60,8
		Установлення модулів	шт	1	5541,92	0,22			-	0,0026	-
2	КМ11-96-1		шт	1	152,42	3,11	152	149	3	1,6000	1,6
					149,31	1,19			1	0,0126	0,01
3	КМ10-669-3	Монтаж блоку живлення	шт	1	1253,12	1,35	1253	773	1	8,0000	8
					773,12	0,18			-	0,0021	-
4	КМ8-125-1	Установлення акумуляторної батареї	шт	2	81,25	6,22	163	117	12	0,6400	1,28
					58,34	2,38			5	0,0252	0,05
5	КМ11-96-1	Установлення модулів релейних ліній	шт	2	152,42	3,11	305	299	6	1,6000	3,2
					149,31	1,19			2	0,0126	0,03
6	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувачів пожежних автоматичних димових у нормальному виконанні	шт	59	328,84	1,67	19402	16160	99	3,2000	188,8
					273,89	0,22			13	0,0026	0,15
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-532-4	Монтаж сповіщувачів ручних пожежних	шт	15	319,06	15,69	4786	2899	235	2,0000	30
					193,28	3,33			50	0,0305	0,46

179_СД_ЛС1_02-01-012

8	КМ8-593-11	Установлення світильників аварійного освітлення з акумуляторною батареєю	100 шт	0,02	<u>16732,20</u>	<u>1907,10</u>	335	261	<u>38</u>	<u>131,2000</u>	<u>2,62</u>
					13066,21	531,97			11	4,8908	0,1
9	КМ10-698-1	Установлення коробки відгалужувальної на стіні	шт	55	<u>69,83</u>	<u>-</u>	3841	3766	<u>-</u>	<u>0,8000</u>	<u>44</u>
					68,47	-			-	-	-
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	5,22	<u>6341,73</u>	<u>2426,66</u>	33104	15791	<u>12667</u>	<u>32,8000</u>	<u>171,22</u>
					3025,14	592,58			3093	6,1138	31,91
11	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	5,3	<u>1837,58</u>	<u>912,12</u>	9739	3132	<u>4834</u>	<u>6,2600</u>	<u>33,18</u>
					590,94	214,42			1136	2,2579	11,97
12	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,35	<u>4765,53</u>	<u>342,17</u>	1668	689	<u>120</u>	<u>22,4000</u>	<u>7,84</u>
					1967,39	59,34			21	0,5520	0,19
13	КМ8-407-3	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,05	<u>40696,05</u>	<u>29622,42</u>	2035	346	<u>1481</u>	<u>73,4100</u>	<u>3,67</u>
					6929,90	7499,21			375	77,8145	3,89
		Разом прямі витрати по розділу 1					82509	49924	<u>19498</u>		<u>556,21</u>
									4707		<u>48,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					82509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13087				
		всього заробітна плата, грн.					54631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26755				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7962				
		Всього будівельні роботи, грн.					109264				

		Всього по розділу 1					109264				
		Розділ 2. Система оповіщення людей про пожежу і керування евакуюванням									
14	КМ10-349-6	Монтаж світлозвукових оповіщувачів	шт	15	<u>912,43</u>	<u>-</u>	13686	12803	<u>-</u>	<u>9,6000</u>	<u>144</u>
					853,54	-			-	-	-
15	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,3	<u>8299,51</u>	<u>1262,44</u>	19089	11069	<u>2904</u>	<u>52,8000</u>	<u>121,44</u>
					4812,72	300,90			692	3,1136	7,16
		Будівельні роботи									
16	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,32	<u>15454,32</u>	<u>7718,99</u>	4945	2475	<u>2470</u>	<u>83,8700</u>	<u>26,84</u>
					7735,33	2356,84			754	24,9665	7,99
17	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,2	<u>29788,55</u>	<u>15007,77</u>	5958	2956	<u>3002</u>	<u>160,2600</u>	<u>32,05</u>
					14780,78	4582,32			916	48,5415	9,71
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ46-30-6	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 500 см ²	100шт	0,01	<u>36138,63</u>	<u>16023,44</u>	361	201	<u>160</u>	<u>210,5200</u>	<u>2,11</u>
					20115,19	4957,32			50	52,7560	0,53
		Разом прямі витрати по розділу 2					44039	29504	<u>8536</u>		<u>326,44</u>
									2412		<u>25,39</u>

179_СД_ЛС1_02-01-012

		Разом будівельні роботи, грн.					44039				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5999				
		всього заробітна плата, грн.					31916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15698				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4779				
		Всього будівельні роботи, грн.					59737				

		Всього по розділу 2					59737				
		Розділ 3. Вартість матеріалів									
19	& C157-370-1	Кабель з мідними жилами з полівінілхлоридною ізоляцією та полівінілхлоридною оболонкою ПСВВнг 4*0,4 мм2	1000м	0,5356	<u>9205.63</u>	-	4931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C157-370-2	Кабель силовий з ізоляцією з кремнійорганічної гуми, оболонкою з полімерних композицій, що не розповсюджують горіння, вогнестійкий, безгалогенний КОРкНс FRHF FE180/E30 3*1,5 мм2	1000м	0,01	<u>57125.23</u>	-	571	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C157-370-3	Кабель вогнестійкий, JE H(St)Y FE180/E30 1*2*0,8 мм2	1000м	0,23	<u>10827.43</u>	-	2490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C118-37-6-Ю	Короб полівінілхлоридний 60*40 мм	м	2	<u>81.18</u>	-	162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C118-37-7	Короб полівінілхлоридний 25*16 мм	м	520	<u>35.48</u>	-	18450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1512-1-1-Я	Коробка монтажна з'єднувальна КМС 1-4	шт	55	<u>25.52</u>	-	1404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	5	<u>146.59</u>	-	733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C111-1867 варіант 1	Кріплення для труб діам. 50 мм	шт	20	<u>35.55</u>	-	711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1530-42 варіант 1	Труба ПВХ 10 мм	10м	3,5	<u>102.31</u>	-	358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C113-7 варіант 1	Труби сталеві діаметр 60*3 мм	м	0,5	<u>186.24</u>	-	93	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-012

29	& С111-196-2	Монтажна піна (750 мл)	шт	2	291,18	-	582	-	-	-	-
30	& С130-910-2	Монтажний комплект (кліпси, дюбелі, роз'єми)	шт	5	867,36	-	4337	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					34822	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					34822				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34822				
		Всього будівельні роботи, грн.					34822				

		Всього по розділу 3					34822				
		Разом прямі витрати по кошторису					161370	79428	28034		882,65
		Разом будівельні роботи, грн.					161370		7119		74,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53908				
		всього заробітна плата, грн.					86547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12741				
		Всього будівельні роботи, грн.					203823				

		Всього по кошторису					203823				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1041,87				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99288				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]